1

平成30年５月14日

各 位

（訂正）「平成30年８月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、平成30年４月13日に発表いたしました「平成30年８月期 第２四半期決算短信〔日本

基準〕(連結)」について、一部訂正すべき事項がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、数値データにつきましては、訂正はありません。

記

１．訂正理由

「平成30年８月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」発表後、一部訂正事項が判明した

ため。

２．訂正内容

訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

・サマリー情報２ページ目

（訂正前）

３．平成30年８月期の連結業績予想（平成29年９月１日～平成30年２月28日）

（訂正後）

３．平成30年８月期の連結業績予想（平成29年９月１日～平成30年８月31日）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｏ Ｕ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証マザーズ）

問 合 せ 先
取 締 役

財 務 経 理 部 長
大 園  俊 英

 （TEL.03-4580-9983）